
1

UCHWAŁA NR II/11/2006                                              
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 1 grudnia 2006 rok 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591          
z późn. zm.), art. 166 ust. 4,  art. 168 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały
Nr XL/361/2005 z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
na 2006 rok 

 Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
 uchwala:  
 

§ 1

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2006 r. w sposób 

następujący:  

zwiększyć plan dochodów

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

-subwencje ogólne z budżetu państwa 
 (Pismo Ministra Finansów ST5-4822-22g/2006 z dn. 08.11.2006 r.) 

- o kwotę - 18 564,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe 

( Szkoła Podstawowa w Podzamczu) 

- wydatki bieżące     - o kwotę 12 050,00 zł

z tego: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę 12 050,00 zł

rozdz. 80103 –  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

( Szkoła Podstawowa w Podzamczu) 

- wydatki bieżące     - o kwotę 1 937,00 zł

z tego: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę 1 937,00 zł



2

rozdz. 80104 –  Przedszkola 

- wydatki bieżące      - o kwotę 4 000,00 zł

z tego: 

dotacja przedmiotowa z budżetu państwa dla zakładu budżetowego   -o kwotę 4 000,00 zł

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

rozdz. 85401 –  Świetlice szkolne  

( Szkoła Podstawowa w Podzamczu) 

- wydatki bieżące     - o kwotę 577,00 zł

z tego: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę 577,00 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

GRZEGORZ WAŁEK 


